

Warszawa, dnia 15.04.2020r

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych na potrzeby Szpitala. Numer postępowania : 02/8/2020

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- a) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi;
- b) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ wraz z załącznikami, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ oraz załączników.

Pytanie 1

Pakiet nr 14 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy strzykawka 3 ml z cytrynianem i ampułko-strzykawką z solą 10 ml do przepłukiwania mają być pakowane razem, w aseptycznym opakowaniu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 2

Pakiet 14 poz. 1, 2:

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający oczekuje produktów jednego producenta?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści hialuronian sodu w strzykawce z kaniulą 25G, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź

Tak, zamawiający wyraża zgodę przy zachowaniu pozostałych wymagań.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.